特⻑
■ ⼩型・軽量のロードセルです。
■ ロードセルの固定は接着剤⼜は両⾯テープで可能です。
仕様
仕様名 仕様内容
定格容量 4.903 N{500 gf}〜19.61 kN{2 tf}
許容過負荷 150 %R.C.
限界過負荷 150 %R.C. (500K~2T︓200 %R.C.)

疲労寿命 定格容量で1,000,000回
型式⼀覧
型式
定格容量
[N]
定格容量
[kN]
定格容量
[gf]
定格容量
[kgf]
定格容量
[tf]
質量(約)
[g]
LSM-500G-B(-U) 4.903 500 6
LSM-1K-B(-U) 9.807 1 6
LSM-2K-B(-U) 19.61 2 6
LSM-5K-B(-U) 49.03 5 6
LSM-10K-B(-U) 98.07 10 10
LSM-20K-B(-U) 196.1 20 10
LSM-50K-B(-U) 490.3 50 20
LSM-100K-B(-U) 980.7 100 22
LSM-500K-B 4.903 500 25
LSM-1T-B 9.807 1 25
LSM-2T-B 19.610 2 25
型式
固有振動